Г Л А В А

Городского округа Лотошино Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2020  № 92-р
п. Лотошино

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по осуществлению контрольных мероприятий на II полугодие 2020 года в сфере закупок и бюджетно-финансовой сфере органом внутреннего финансового контроля городского округа Лотошино Московской области и контрольного органа в  сфере закупок.

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Главы Лотошинского муниципального района от 17.03.2015 №199 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд путём проведения плановых проверок в отношении заказчиков Лотошинского муниципального района, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок при осуществлении закупок для нужд Лотошинского муниципального района», постановлением Главы Лотошинского муниципального района от 05.04.2018 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, постановлением Главы Лотошинского муниципального района от 29.08.2016 №1160 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере в новой редакции»:

1. Утвердить  План проведения плановых проверок по осуществлению контроля в бюджетно-финансовой сфере и контроля в рамках частей  3, 8, 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на II полугодие 2020 года органом внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Лотошино Московской области.

2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лотошино Московской области А.Э. Шагиева.

Глава городского округа Лотошино

Московской области

Е.Л. Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., органу внутреннего муниципального финансового контроля ГО Лотошино, ФЭУ, КО в сфере закупок, прокурору, в дело.

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы

ГО Лотошино
от  . №

1. План

проведения плановых проверок по осуществлению контроля в рамках части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на II полугодие 2020 года
органом внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Лотошино Московской области
	N п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет / Цель

проведения  проверки
	Форма проведения проверки (выездная/ камеральная)
	Срок проведения проверки (месяц начала проведения проверки)

	1
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №9 "Чебурашка"
	5071001610
	143824, Московская область, ГО Лотошино, д. Савостино, Школьная, 15
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г. и I полугодии 2020 г.
	камеральная
	август              2020

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ошейкинская средняя общеобразовательная школа"
	5071003977
	143817, Московская область, рабочий поселок Лотошино, деревня Ошейкино, 109
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г.  и I полугодии 2020 г.
	камеральная
	октябрь             2020

	3
	Муниципальное учреждение Культурно спортивный центр «Лотошино»
	5071005100
	143800, Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная, д.22
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г. и I полугодии 2020 г.
	камеральная
	ноябрь              2020

2. План

проведения плановых проверок по осуществлению контроля в рамках части 8, 9 статьи.99 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на II полугодие 2020 года
органом внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Лотошино Московской области
	N п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет / Цель

проведения  проверки
	Форма проведения проверки (выездная/ камеральная)
	Срок проведения проверки (месяц начала проведения проверки)

	1
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №9 "Чебурашка"
	5071001610
	143824, Московская область, ГО Лотошино, д. Савостино, Школьная, 15
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г. и I полугодии 2020 г.
	камеральная
	август              2020

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ошейкинская средняя общеобразовательная школа"
	5071003977
	143817, Московская область, рабочий поселок Лотошино, деревня Ошейкино, 109
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г. и  9 месяцев 2020 г.
	камеральная
	октябрь             2020

	3
	Муниципальное учреждение Культурно спортивный центр «Лотошино»
	5071005100
	143800, Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная, д.22
	соблюдение субъектами контроля действующего законодательства в сфере закупок в 2019г. и 9 месяцев 2020 г..
	камеральная
	ноябрь              2020

3. План

проведения плановых проверок по осуществлению контроля в бюджетно-финансовой сфере на II полугодие 2020 года
органом внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Лотошино Московской области

	N п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет / Цель

проведения  проверки (обследования)
	Форма проведения проверки
	Срок проведения проверки (месяц начала проведения проверки)

	1
	ГРБС городского округа Лотошино Московской области
	5071000020, 5071005460, 5071000888, 5071002349, 5071001715
	143800, Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная д.18
	Обследование отчётности исполнения муниципальных программ по итогам оценки за I полугодие 2020г
	камеральная
	август                    2020

	2
	ГРБС городского округа Лотошино Московской области
	5071000020, 5071005460, 5071000888, 5071002349, 5071001715
	143800, Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная д.18
	Обследование отчётности исполнения муниципальных программ по итогам оценки за 9 месяцев 2020г
	камеральная
	октябрь             2020

	3
	МП "Лотошинское ЖКХ"
	5071005886
	143800, Московская область, ГО Лотошино, п. Лотошино, Сушзаводская улица, 4,
	Контроль за соблюдением условий соглашений о предоставлении субсидии на ремонт подъездов в многоквартирных домах и субсидии на реализацию отдельных мероприятий муниципальных программ в 2018, 2019 годах
	камеральная
	ноябрь               2020

	4
	Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Лотошино»
	5071006304
	143800 Московская область, ГО Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная д.19 пом. 1а
	Проверка формирования, исполнения и отчётности исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг МУ МФЦ за 2018, 2019 год
	камеральная
	декабрь              2020

Начальник финансово-экономического управления
администрации городского округа Лотошино Московской области

________

В.В. Анисимова
(должность лица подписавшего документ)

     (подпись)

                    (Ф.И.О.)